
APPLICAZIONI AUTO

JAGUAR

JAGUAR X-TYPE (X400)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

X-TYPE (X400) 2002-03-01 

- 2009-11-

01

2099 ccm 115 KW 156 CV 6 Cilindri Benzina YB (AJ-V6)

X-TYPE (X400) 2003-07-01 

- 2009-11-

01

1998 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel FMBB

X-TYPE (X400) 2003-07-01 

- 2009-11-

01

1998 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel FMBA

X-TYPE (X400) 2005-10-01 

- 2009-11-

01

2198 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel QJBA

X-TYPE (X400) 2005-10-01 

- 2009-11-

01

2198 ccm 114 KW 155 CV 4 Cilindri Diesel QJBA

X-TYPE (X400) 2007-01-01 

- 2009-11-

01

2198 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel QJBA

JAGUAR X-TYPE Station 

wagon (X400)

Modello Anno di 

Produzion

e

Cil KW CV Cilindri Alimentazi

one

Codice 

Motore

X-TYPE Station wagon 

(X400)

2003-11-01 

- 2009-03-

01

2099 ccm 115 KW 156 CV 6 Cilindri Benzina YB (AJ-V6)

X-TYPE Station wagon 

(X400)

2004-02-01 

- 2009-12-

01

1998 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel FMBB

X-TYPE Station wagon 

(X400)

2004-02-01 

- 2009-12-

01

1998 ccm 96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel FMBA

X-TYPE Station wagon 

(X400)

2005-10-01 

- 2009-12-

01

2198 ccm 114 KW 155 CV 4 Cilindri Diesel QJBA
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X-TYPE Station wagon 

(X400)

2005-10-01 

- 2009-12-

01

2198 ccm 110 KW 150 CV 4 Cilindri Diesel QJBA

X-TYPE Station wagon 

(X400)

2007-01-01 

- 2009-12-

01

2198 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel QJBA


